
 

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від     26.07.2018р.     №   803 
                         м. Золочів 

 
 
Про розірвання договору  

на розміщення зовнішньої реклами 

 

 

Розглянувши звернення гр. Місяка Ігоря Тадейовича від 17.07.2018р. 

року про розірвання договору на розміщення зовнішньої реклами на вул. 

Бандери Ст. Героя України, 11 в м. Золочеві магазин «Майстер» у зв’язку з 

припиненням підприємницької діяльності, діючи відповідно до ст. 40 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" від 21.05.1997р., 

виконком міської  ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Розірвати договір з гр. Місяком Ігорем Тадейовичем на 

розміщення зовнішньої реклами на вул. Бандери Ст. Героя 

України, 11 в м. Золочеві магазин «Майстер». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

Міський голова                                                                               І.М. Гриньків  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Відповідно до рішення виконавчого комітету №___ від «___»______2014р.  

 

Продовжено дозвіл 

 

з «_____»___________201__р.      до «_____»____________201__р. 

 

 

Міський голова                                                                      І.М. Гриньків 


